
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren - Gruppenliga Gr. 040
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WB Aschaffenburg 7 14:0 58:5 118:15 768:297
2 TC Biblis 7 10:4 39:24 81:56 641:557
3 TC Eschwege 7 8:6 28:35 61:76 541:622
4 TC Gründau 7 6:8 31:32 68:71 591:636
5 Marburger TC II 7 6:8 27:36 67:75 628:646
6 BW Kassel 7 6:8 25:38 60:83 563:656
7 TC Bergen-Enkheim II 7 4:10 21:42 44:90 513:653
8 TC Eichenzell 7 2:12 23:40 50:83 468:646

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / Mobil: 0179-6908915 eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Kassel
TC Gründau
Marburger TC II
TC Bergen-Enkheim II

TC Eichenzell
WB Aschaffenburg
TC Biblis
TC Eschwege

6:3
1:8
5:4
2:7

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Eschwege
TC Biblis
WB Aschaffenburg
TC Eichenzell

Marburger TC II
TC Gründau
BW Kassel
TC Bergen-Enkheim II

6:3
5:4
9:0
4:5

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bergen-Enkheim II
BW Kassel
TC Gründau
TC Eichenzell

WB Aschaffenburg
TC Biblis
Marburger TC II
TC Eschwege

1:8
3:6
6:3
7:2

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg
TC Eschwege
Marburger TC II
TC Biblis

TC Eichenzell
TC Gründau
BW Kassel
TC Bergen-Enkheim II

9:0
5:4
4:5
9:0

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Eichenzell
TC Bergen-Enkheim II
BW Kassel
WB Aschaffenburg

TC Biblis
Marburger TC II
TC Gründau
TC Eschwege

3:6
3:6
5:4
8:1

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Marburger TC II
TC Biblis
TC Eschwege
TC Gründau

TC Eichenzell
WB Aschaffenburg
BW Kassel
TC Bergen-Enkheim II

6:3
2:7
5:4
6:3

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg
TC Eichenzell
TC Bergen-Enkheim II
TC Biblis

Marburger TC II
TC Gründau
BW Kassel
TC Eschwege

9:0
3:6
7:2
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 01:58 | Seite 1


