

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren - Gruppenliga Gr. 040

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	WB Aschaffenburg	7	14:0	58:5	118:15	768:297
2	TC Biblis	7	10:4	39:24	81:56	641:557
3	TC Eschwege	7	8:6	28:35	61:76	541:622
4	TC Gründau	7	6:8	31:32	68:71	591:636
5	Marburger TC II	7	6:8	27:36	67:75	628:646
6	BW Kassel	7	6:8	25:38	60:83	563:656
▼ 7	TC Bergen-Enkheim II	7	4:10	21:42	44:90	513:653
▼ 8	TC Eichenzell	7	2:12	23:40	50:83	468:646

Spielleiter

Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8

Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / Mobil: 0179-6908915 eMail: wernerkarl@online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 09:00	BW Kassel	TC Eichenzell	6:3
09:00	TC Gründau	WB Aschaffenburg	1:8
09:00	Marburger TC II	TC Biblis	5:4
09:00	TC Bergen-Enkheim II	TC Eschwege	2:7
So. 03.06.2007 09:00	TC Eschwege	Marburger TC II	6:3
09:00	TC Biblis	TC Gründau	5:4
09:00	WB Aschaffenburg	BW Kassel	9:0
09:00	TC Eichenzell	TC Bergen-Enkheim II	4:5
So. 17.06.2007 09:00	TC Bergen-Enkheim II	WB Aschaffenburg	1:8
09:00	BW Kassel	TC Biblis	3:6
09:00	TC Gründau	Marburger TC II	6:3
09:00	TC Eichenzell	TC Eschwege	7:2
So. 24.06.2007 09:00	WB Aschaffenburg	TC Eichenzell	9:0
09:00	TC Eschwege	TC Gründau	5:4
09:00	Marburger TC II	BW Kassel	4:5
09:00	TC Biblis	TC Bergen-Enkheim II	9:0
So. 19.08.2007 09:00	TC Eichenzell	TC Biblis	3:6
09:00	TC Bergen-Enkheim II	Marburger TC II	3:6
09:00	BW Kassel	TC Gründau	5:4
09:00	WB Aschaffenburg	TC Eschwege	8:1
So. 26.08.2007 09:00	Marburger TC II	TC Eichenzell	6:3
09:00	TC Biblis	WB Aschaffenburg	2:7
09:00	TC Eschwege	BW Kassel	5:4
09:00	TC Gründau	TC Bergen-Enkheim II	6:3
So. 02.09.2007 09:00	WB Aschaffenburg	Marburger TC II	9:0
09:00	TC Eichenzell	TC Gründau	3:6
09:00	TC Bergen-Enkheim II	BW Kassel	7:2
09:00	TC Biblis	TC Eschwege	7:2